
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 TŘEBICHOVICE 
 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY č. 1/2018 
 

 

ZMĚNY Č. 5 ÚZEMNÍHO PLÁNU 
 

 

 

 

 

 

 

Vydávající orgán: zastupitelstvo obce Třebichovice 

Nabytí účinnosti: 9. 7. 2018 



 
 

Zastupitelstvo obce Třebichovice, příslušné k vydání územního plánu podle § 6 odst. 

5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen Stavební zákon) a v souladu s § 171 až 174 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpis 

 

vydává  

usnesením č. 3/5VZ/2018 ze dne 18. 6. 2018 

 

opatření obecné povahy,  

kterým je 

 

ZMĚNA č. 5 ÚZEMNÍHO PLÁNU  
TŘEBICHOVICE 

 

podle § 55a až 55c a § 53 a 54 Stavebního zákona. 

Nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy je dokumentace změny č. 5 

územního plánu Třebichovice, která sestává z následujících částí: 

I.  Textová část změny č. 5 územního plánu Třebichovice 

II.  Grafická část změny č. 5 územního plánu Třebichovice obsahující následující výkresy: 

1. Hlavní výkres  1 : 5 000 

2. Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací  1 : 5 000 

III.  Odůvodnění změny č. 5 územního plánu Třebichovice 

IV. Příloha č. 1 odůvodnění: Srovnávací text s vyznačením změn 

IV.  Grafická část změny č. 5 územního plánu Třebichovice obsahující následující výkresy: 

3. Koordinační výkres 1 : 5 000  

4. Výkres předpokládaných záborů půdního fondu 1 : 5 000 

 

Poučení: 

Proti změně č. 5 územního plánu Třebichovice, které se vydávají opatřením obecné 

povahy, nelze podle § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, podat opravný 

prostředek. 

  

 

..................................................... 

Luboš Pečený 

místostarosta obce 

..................................................... 

Markéta Jehličková 

starostka obce
 


